

4) 3

Il sottoscritto Luigi APICELLA, nato a Tramonti (SA) il 10/06/1958, residente in Biella, Piazza San Paolo n. 10, codice fiscale PCLLGU58H10L323S,

DICHIARA

che le spese sostenute per la campagna elettorale sono le seguenti:

1) IEB Comunicazione	FT 509/S	del 20/05/2009	€ 781,87
2) Tip. Arte della stampa	FT 269	del 27/05/2009	€ 1.164,80
3) CONTRACTA Srl	FT 1385/B	del 28/05/2009	€ 923,31
4) Publikompass SpA	FT 98033761	del 29/05/2009	€ 1.622,40
5) Publiser Srl	FT 100578	del 03/06/2009	€ 800,80

per un totale di € 5.293,18.

Biella, 14/10/2013


Luigi Apicella



342

XRF 0171392 /08

Ragione Sociale

Spedire a:

APICELLA LUIGI
PIAZZA S. PAOLO 10
13900 BIELLA
BI
P.I. o C.F.: PCLL6U58H10L323S

APICELLA LUIGI
PIAZZA S. PAOLO 10
13900 BIELLA
BI

attura 509/S del 20/05/2009

ond. pagamento: Rimessa diretta
LIQUOTA IVA 4%

DESCRIZIONE	QTA	PREZZO	TOTALE
Contratto 1432/2009			
CO DI BIELLA, POLITICA, Moduli			
APICELLA LUIGI			
ordine 2138/2009, 28/05/2009 (7x3)	21	24,00	504,00
APICELLA LUIGI			
ordine 2138/2009, 04/06/2009 (2x5)	10	24,00	240,00
diritti fissi	1	7,80	7,80

produtt.: GUALA CHIARA
cod.Cli.: 2756

TOTALE IMPONIBILE 751,80
I.V.A. 4,00% 30,07

TOTALE FATTURA Euro 781,87

Per le condizioni contrattuali si rimanda alle condizioni generali e alle norme particolari indicate nel contratto da voi sottoscritto. La riscossione del pagamento può essere effettuata anche da persona appositamente autorizzata

P A G A T O





tipografia arte della stampa

di Luciano Briatore e Renato Miglietti s.n.c.

13894 GAGLIANICO (Biella) • Via C. Felice Trossi, 143 • Tel. 015 25.44.181 • Fax 015 25.44.283

R. I. Biella, Cod. Fisc. e Part. IVA 00424780021 • REA BI 119164 della C.C.I.A.A. di Biella

350

TIPO DOCUMENTO FATTURA VENDITA	N. DOCUMENTO 269	DATA DOCUMENTO 27/05/2009	PAG. 1
ANNOTAZIONI VARIE		DESTINATARIO 001452 Spett. APICELLA LUIGI P.ZZA S. PAOLO, 10 13900 BIELLA BI	
CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: 1) Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce. 2) Il ritardato pagamento comporterà un interesse di mora pari al 5% superiore al tasso ufficiale di sconto della Banca d'Italia e l'immediata interruzione delle forniture. 3) Per ogni controversia sarà competente il Foro di Biella.		N. P.IVA CLIENTE PCLL GU58H10L323S	

CODICE	DESCRIZIONE BENI - NATURA / QUALITA'	QUANTITA'	IMPORTO UNITARIO	IMPORTO
	Rif. BOL n. 2009000471 del 27/05/2009 VOLANTINI F.TO A 4 - 4 COL.- SU PATINATA LUCIDA GR. 135	15.000		
		1	410,00000	410,00
	SANTINI F.TO CM. 8X11 - SU PATINATA LUCIDA GR. 250 - 4 COL.	15.750		
		1	210,00000	210,00
	LETTERE "CAMPAGNA ELETTORALE" F.TO A 4 - STAMPA 4 COL. - PIEGATI	7.600		
		1	225,00000	225,00
BUSTE	BUSTE F.TO CM. 12X18 GR. 80 - STAMPATE 4 COL.	7.500		
		1	275,00000	275,00
	APPLICAZIONE IVA RIDOTTA AL 4% AI SENSI DEL DPR 633/72 E SUCCESSIVE MODIFICHE TAB A- PARTE II - PUNTO 18 PRODOTTI ELETTORALI			
	Contributo ambientale CONAI assolto all'origine			

TOTALE MERCE	SCONTO	SPESE INCASSO	IMPONIBILE	IVA %	IMPORTO IVA	TOTALE FATTURA
			1.120,00	04 20	44,80	1.164,80

BANCA D'APPOGGIO

CONDIZIONI DI PAGAMENTO
RIM.DIR.VISTA FATTURA

SCADENZE

DATA	IMPORTO



CONTRACTA S.R.L.

Ragione Sociale**Indirizzo Spedizione:**

APICELLA LUIGI

APICELLA LUIGI

PIAZZA S. PAOLO 10

PIAZZA S. PAOLO 10

13900 BIELLA

13900 BIELLA

BI

BI

P.I. o C.F.: PCLLGU58H10L323S

Fattura 1385/B del 28/05/2009
 Cond. Pagamento: Rimessa diretta

DESCRIZIONE	QTA	PREZZO	TOTALE CIVA
Contratto 1503/2009			
"IL BIELLESE", POLITICA, Moduli			
APICELLA			
Ordine 2173/2009, 02/06/2009 (4x5)	20,00	22,00	440,00 B1
APICELLA			
Ordine 2173/2009, 05/06/2009 (4x5)	20,00	22,00	440,00 B1
Diritti fissi	1,00	7,80	7,80 B1

Codice IVA B1
 Aliquota 4,00%
 Imponibile 887,80
 IVA 35,51
 B1='ALIQUOTA IVA 4%*****'

Cod.Cli.: 2756

Totale Imponibile Euro 887,80
 Totale IVA Euro 35,51
 Totale Documento Euro 923,31

P A G A T O

Per le condizioni contrattuali si rimanda alle condizioni generali e alle norme particolari indicate nel contratto da voi sottoscritto. La riscossione del pagamento può essere effettuata anche da persona appositamente autorizzata

BK

publikompass spa a socio unico
 sede legale: via Washington 70 Milano - cap. soc. versato € 3.068.000
 Registro Imprese di Milano n. 00847070158
 R.E.A. Milano n. 839886 - cod. fiscale/partita IVA n. 00847070158
 Direzione e Coordinamento ex art. 2497 c.c.: FIAT S.p.A.
 internet: <http://www.publikompass.it> - e-mail: Info@publikompass.it

FILIALE DI: TORINO
 VIA MARENCO, 32
 tel. 011/6665.211

Spettabile
 APICELLA LUIGI
 PIAZZA SAN PAOLO 10
 13900 BIELLA BI

COD. CLIENTE 478670	N. CONTRATTO	MNEM. DISPO 29/133715		
CODICE FISCALE PCLLGU58H10L323S		PARTITA IVA	Fattura N.98033761 del 29/05/2009	PAG. 1
PAGAMENTO DATA FATTURA			SCADENZA FATTURA 29/05/2009	
AGENZIA		VENDITORE FURNO MARCHESE MASSIMO		
DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
LA STAMPA / LA STAMPA ED.BIELLA Data Pub. 03/06/2009 ELETTORALE PDL - DINO GENTILE - APICELLA LUIGI 15 MODULI		780,00	780,00	
Data Pub. 05/06/2009 ELETTORALE PDL - DINO GENTILE - APICELLA LUIGI 15 MODULI		780,00	780,00	

PAGATO

NETTO INSERITO 1.560,00	SPESE	IMPONIBILE 1.560,00	ALIQ. IVA 4 %	IVA 62,40	TOTALE S.E. & O.(EURO) 1.622,40
----------------------------	-------	------------------------	------------------	--------------	------------------------------------

PUBLISER S.R.L. SOC UNIPERS.

Sede legale: VIA CAMPI 29/L
 23807 MERATE LC
 Sede Ammin.: VIA PAOLO REGIS 7
 10034 CHIVASSO TO
 P.I. 01764690069 - Cod.Fisc. 01764690069 - Tel. 0119101041 Fax 0119102942

APICELLA LUIGI
 PIAZZA SAN PAOLO 10
 13900 BIELLA BI I
 ITALIA

APICELLA LUIGI
 PIAZZA SAN PAOLO 10
 13900 BIELLA BI I
 ITALIA

Tipo documento FATT IMM C.INT		Numero 100578	Data 03.06.2009	Modalità di pagamento RIM.DIR.A VISTA		Pagina 1
Cliente C0082758	Partita Iva	Codice Fiscale PCLLGU58H10L323S		Agente GERMINIASI MIRIAM	Agenzia	
Banca / Agenzia					A.B.I./C.A.B.	

Descrizione	Quantità	Prezzo	Sc. %	Importo	C.Iva
LA NUOVA PROVINCIA DI BIELLA 2009/43 Mag. 30 Ns.Ord.N.282156 del 4.06.2009 7X2 FINESTRA 14 MOD COLORE PUBBLICITA ELETTORALE Sogg. SOGGETTO n. 218763	1,00	385,00		385,00	4
LA NUOVA PROVINCIA DI BIELLA 2009/44 Giu. 03 Ns.Ord.N.282156 del 4.06.2009 7X2 FINESTRA 14 MOD COLORE PUBBLICITA ELETTORALE Sogg. SOGGETTO n. 218764	1,00	385,00		385,00	4

PAGATO
PUBLISER srl

	C.Iva 4	Imponibile 770,00	% Iva 4,00	Importi Iva 30,80	Riferimenti legge IVA 04%
Valuta €	Netto da pagare 800,80		Totale imponibile 770,00	Totale Iva 30,80	Totale Documento 800,80

NS APPOGGI BANCARI CRED.BERG.- MILANO-IBAN IT 08 R 03336 01600 000000038597

Scadenze	03.06.2009	
Importi	800,80	